МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минпромторг РД)

П Р И К А З

г. Махачкала

« 01 »  августа 2016 г.                                                                                            №  76-ОД

О внесении изменения в Методику проведения конкурса на замещение

вакантной должности руководителя государственного учреждения Республики

Дагестан, находящегося в ведении Министерства промышленности и торговли

Республики Дагестан, утвержденную приказом Министерства промышленности и

торговли Республики Дагестан от 23 мая 2016 г. № 52-ОД

           П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности

руководителя государственного учреждения Республики Дагестан, находящегося в

ведении Министерства промышленности и торговли Республики Дагестан,

утвержденную приказом Министерства промышленности и торговли Республики

Дагестан от 23 мая 2016 г. № 52-ОД «Об утверждении состава комиссии для

проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя

государственного учреждения и порядка назначения и освобождения от должности

руководителей государственных учреждений, подведомственных Министерству

промышленности и торговли Республики Дагестан» следующие изменения:

Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Документы, указанные в пункте 4 настоящей Методики, представляются в

Минпромторг РД в течение 21 дня со дня размещения объявления об их приеме на

официальном сайте Минпромторга РД в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" (www.minpromdag.ru).

Несвоевременное представление документов, представление их не в полном

объеме или с нарушением правил оформления без уважительной причины являются

основанием для отказа гражданину в их приеме.

При несвоевременном представлении документов, представлении их не в полном

объеме или с нарушением правил оформления по уважительной причине представитель

нанимателя вправе перенести сроки их приема.».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

промышленности и торговли Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.minpromdag.ru).

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством

порядке.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством

порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

                      Министр                                                                             Ю. Умавов

Исполнитель:

________________ / Ф.Р. Забитова /

Согласовано:

________________/Р.С. Сулейманов/

________________/__________________/

Ознакомлены:

_________________        _____________________________________

_________________        _____________________________________

_________________        _____________________________________

_________________        _____________________________________

_________________        _____________________________________

_________________        _____________________________________

_________________        _____________________________________

_________________        _____________________________________

_________________        _____________________________________